
56 57ORARI MEZZI DI TRASPORTO

SKI BUS GRATUITO
Loc. Revettaz - Partenza telecabina A/R

Tutti i giorni: dal 26.12.2017 al 07.01.2018 (Natale-Capodanno)
dal 10.02 al 25.02.2018 - dal 31.03 al 02.04.2018

Sabato e domenica: 03-04.02.2018 e dal 03.03 al 25.03.2018 
Servizio sospeso il 25 dicembre 

PARTENZA: Piazzale Loc. Revettaz - La Porta di Cogne
(piazzale Area Camper, zona ascensori)

Fermate: Palestra - Cimitero - P.le Edelweiss - P.zza E. Chanoux - Hotel Bellevue - P.le Lay-de-Tré
 

8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20

10.40 11.00 11.20 - 12.40 13.00

13.20 13.40 14.00 - 15.00 15.20

15.40 16.00 16.20 16.40 - -

PARTENZA: Stazione Telecabina 
Fermate: P.le Lay-de-Tré - Hotel Bellevue - P.zza E. Chanoux - Villaggio Cogne - P.le Lisardey - Palestra

8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30

10.50 11.10 11.30 - 12.50 13.10

13.30 13.50 14.10 - 15.10 15.30

15.50 16.10 16.30 16.50 - -

AUTOSERVIZI COGNE-AOSTA / AOSTA-COGNE 
Biglietti acquistabili a bordo - Tempo percorrenza: 50 minuti circa

PARTENZA: Piazzale Loc. Revettaz - La Porta di Cogne
(piazzale Area Camper, zona ascensori)

Servizio sospeso il 25 dicembre 

Partenza da Cogne
6.45 7.45* 9.15 10.45* 12.35

14.45 16.45 17.45* 18.45 19.40*

Partenza da Aosta
6.50* 8.00 9.45* 11.20 13.35

15.45 16.45* 17.45 18.45* 19.40

(*) si effettua dal lunedì al sabato feriali

ORARI MEZZI DI TRASPORTO

Vacanze in
mobilità dolce

ORARI MEZZI DI TRASPORTO

ORARI MEZZI DI TRASPORTO

Cogne » Gimillan

8.35 9.40* 10.45 12.15* 14.35 16.20

Gimillan » Cogne

8.45 9.50* 10.55 12.25* 14.45 16.30

Cogne » Lillaz

8.55 10.00* 11.05 12.35* 14.55 17.00

Lillaz » Cogne

9.05 10.10* 11.15 12.45* 15.05 17.10

Cogne » Valnontey (transito in piazza E. Chanoux)

9.15 10.20* 11.25 12.55* 15.15 17.20

Valnontey » Cogne (transito in piazza E. Chanoux)

9.25 10.30* 11.35 13.05* 15.25 17.30

*Corsa supplementare attiva unicamente nei seguenti periodi:
Tutti i giorni: dal 26.12.2017 al 07.01.2018 (Natale e Capodanno)

dal 10.02 al 25.02.2018 - dal 31.03 al 02.04.2018
Sabato e Domenica:  03-04.02.2018 e dal 03.03.2018 al 25.03.2018

Cogne » Epinel (bus di linea Cogne /Aosta)

6.45 7.45# 9.15 10.45# 12.35 14.45 16.40** 16.45 17.45# 18.45 19.40#

Epinel » Cogne (bus di linea Aosta/Cogne)

7.31# 8.41 10.26# 12.01 14.16 16.26 16.52** 17.26# 18.26 19.26# 20.21

# Si effettua dal lunedì al sabato feriali
** Si effettua con la navetta locale

N.B. Il 31.12.2017 prolungamento servizio gratuito “Cogne Lillaz/Lillaz Cogne” 
dalle 17.30 alle 20.00 in occasione della Fiaccolata di Fine Anno.

AUTOSERVIZI GRATUITI PER LE FRAZIONI DI COGNE 
Partenza Loc. Revettaz - La Porta di Cogne

(piazzale Area Camper, zona ascensori)

Cogne, “Alpine Pearl” di rara bellezza, promuove la mobilità dolce e 
rafforza il sistema di collegamenti di trasporto gratuiti per muoversi 
nella valle in piena libertà. Aiutaci anche tu a preservare il paese da 
traffico, rumori e inquinamento! Concedi alla tua auto un momento di 
vacanza ed utilizza il trasporto pubblico GRATUITO!

Servizio sospeso il 25 dicembre

Vacanze in
mobilità dolce


